
UCHWAŁA  Nr  XXVIII/208/14 

RADY GMINY OSIE 

z dnia 20 maja 2014 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia zmieniającego zarządzenie 

w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Miedzno” 

 
 

Na podstawie  art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 627, 628, 842 i 835) uchwala się , co następuje : 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt zarządzenia zmieniającego zarządzenie 

w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Miedzno”, który 

stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

        (-) Roman Waśkowski 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 

r. poz. 627, 628, 842 i 835) regionalny dyrektor ochrony środowiska ustanawia w drodze 

zarządzenia plan ochrony dla rezerwatu przyrody. 

Na podstawie art. 19 ust. 2 cyt. ustawy projekt planu ochrony wymaga zaopiniowania przez 

miejscowo właściwe rady gmin. W takim samym trybie należy opiniować jego zmiany. 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy pismem WPN.6202.1.2014.KLD z 

dnia 23.04.2014 r. wystąpił do Rady Gminy Osie o zaopiniowanie projektu zarządzenia 

zmieniającego zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody 

„Miedzno”.  

Zmiany dotyczą głównie tytułów załączników, wprowadzenia kodów przy nazwach gatunków 

ptaków oraz celów działań ochronnych. 

 

W związku z powyższym Rada Gminy Osie pozytywnie opiniuje projekt zarządzenia 

zmieniającego zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody 

„Miedzno”. 


